
°0 0,45 0,9 km

Legenda:
!( Peilbuizen Vitens
!( Punten meetnetwerk - Peilbuizen Aequator
!( Punten meetnetwerk

Omtrek gebied

!(
!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(

!(!(
!(!(

!(!(

!(

!(
!(

!(
!(

!(!(!(

!(!(!(

!(!(!(!(
!(!(!(!(!(!(!(!(!(!(

!(!(!(!(!(!(!(

!(!(!(!(!(!(

!(!(!(!(!(

!(!(!(!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

9

1

6

4

73
5

14

20

25

26

17

12

18

10

15

11

13

22

16

8

2

19

21

24

23

Esri Nederland, Jan Willem van Aalst - www.imergis.nl

Titel:
Project:
Opdrachtg:
Bronnen:
Datum:
Maker:

Freatisch meetnetwerk 
Waterwinning Luxwoude
Vitens

14 julit 2022
Joani Kannekens & Wiebe Harder

Meetpunten freatisch meetnetwerk


